Российская Федерация
Республика Саха (Якутия)
Мирнинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Поселок Чернышевский»
	[image: ]
	 Россия Федерацията
              Саха Өрөспүүбүлүкэтэ
Мииринэй оройуона

«Чернышевскай бөhүөлэгэ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
ДЬАhАЛТАТА

678175, Мирнинский район,   п. Чернышевский ул. Каландарашвили 1 «А».
Телефон 7-32-59, факс 7-20-89.  E-mail: adm-ok@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№  56  от  « 14 »  05  2018г.

О Плане реализации
мероприятий по перечню поручений
Главы  Республики Саха (Якутия)
№ Пр-616-А1 от 30.03.2018 года

	 Во исполнение перечня поручений Главы республики Саха (Якутия) № Пр-616-А1 от 30 марта 2018 года по итогам совещания по вопросам обеспечения сбалансированности и устойчивости консолидированного бюджета республики Саха (Якутия) в 2018 году от 28 марта 2018 года, Протокола заседания Межведомственной комиссии по повышению эффективности осуществления закупок товаров, работ, услуг на 2018 год № Пр-2-36 от 14 апреля 2018 года, протокола совещания у Председателя Правительства республики Саха (Якутия) Чекина А.Е. с Главами муниципальных районов и городских округов Республики Саха (Якутия) № ПР-22-П1 от 28 марта 2018 года:
1.   Утвердить План реализации мероприятий по перечню поручений Главы республики Саха (Якутия) № Пр-616-А1 от 30 марта 2018 года по итогам совещания по вопросам сбалансированности и устойчивости консолидированного бюджета Республики Саха (Якутия) в 2018 году согласно приложению.
2.      Ответственным членам комиссии обеспечить реализацию мероприятий Плана по поручению Главы Республики Саха (Якутия) от 30.03.2018 г. согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы МО
«Поселок Чернышевский»                                                       Л.Н. Трофимова

Согласовано:

Юрист ___________________Т.В. Билера

Главный бухгалтер ___________________Ж.В. Колисниченко

image1.png